Amateursportclub hali
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GRAN PREMIO ITALIA FIS

Ao SUPER G HERREN g
WETTKAMPFANALYSE Alto Adige
Y Sidtirol
www.crono.bolzana.it |
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS ZIEMBINSKI  H. GER STRECKENNAME SCHOENEBEN
SCHIEDRICHTER THALER PATRICK ITA START 2121 m
SR ASSISTENT MAJOR THOMAS ITA ZIEL 1621 m
RENNLEITER SCHUSTER M. ITA HOEHENDIFFERENZ 500 m
STRECKENLAENGE 1834 m
FIS HOMOLOG. N° 14128/10/21
KURSSETZER LANDINI M. ITA
VORLAUFER - A - ROHREGGER SHAUN ITA - B -
- C - - D -
ANZAHL DER TORE 40 37
STARTZEIT 10.00
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -5°C zZ: -3°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 38.10 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
RANG START TEILNEHMER ZEIT RANG TOTAL RANG END- ABSTAND
NR NAME + VORNAME NAT STRECKE  STRECKE TEILST. TEILST. ZEIT
25 1 MAIR Pascal AUT 1'13.64
36.92 (30) 0.80
36.72 (30) 1'13.64 (25) 2.18
2 GATTO Francesco ITA N.IM  ZI
36.12 (1) 0.00
3 KNOLLSEISEN Tobias ITA N.IM  ZI
36.21 (3) 0.09
7 4 SCUSSEL Federico ITA 1'12.29
36.12 (1) 0.00
36.17 (19) 11229 (7) 0.83
5 VON APPEN Sven CHI N.IM  zI
36.33 (7) 0.21
14 6  CLAUDANI Alberto ITA 1'12.62
36.54 (11) 0.42
36.08 (16) 1'12.62 (14) 1.16
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RANG START

11

16

12

18

20

43

13

26

NR

7

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

DALMASSO Giacomo

RIZZl Martino

RANZI Maximilian

RESINELLI Luca

ACKERMANN Nicolas

TONETTI Riccardo

BERNARDI Gregorio

CIOLINA Lorenzo

PERATHONER Max

LOCHMANN Simon

STEINWALL Filip

BERNARDI Jacopo

RAGAZZON Tommaso

DALLA LIBERA Thomas

ZUCCARINI Giulio

GURINI Federico

GRAVIER Tiziano

COSTELLA Niccolo'

OPMANIS Elvis

ILLARIUZZI Gian Maria

MATHIS Andreas

10-02-2022 / Sarentino/Sarntal (ITA)

NAT

ITA

ITA

ITA

ITA

Sul

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SWE

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ARG

ITA

LAT

ITA

AUT

ZEIT
STRECKE

35.30

35.74

35.70

35.17

35.87

35.14

36.06

36.03

36.32

36.92

35.77

36.38

RANG
STRECKE

(15)

(14)

(1)

(36)

8)

(22)

TOTAL
TEILST.

36.82
11212

36.72
1'12.46

36.57
112.27

36.74
1'11.91

36.90

112.77

36.32

1'11.46

36.65

36.41
1'12.47

37.05

36.63

36.83

1'12.86

36.84

1'13.16

36.39

36.58

37.05

37.61

1'14.53

36.76
1'12.53

37.37
1'13.75

RANG
TEILST.

(25)
(©)

(18)
(1

(12)
(6)

(20)
@)

(29)
(16)

(15)

9
(12)

(33)

(14)

(26)

(18)

@1

(20)

8)

(13)

(33)

(66)

(43)

(21)
(13)

(56)
(26)

END-
ZEIT

1"12.12

1'12.46

112.27

1'11.91

112.77

N.IM ZI

1'11.46

N.IM ZI

1'12.47

N.IM ZI

N.IM ZI

1'12.86

N.IM ZI

1'13.16

N.IM ZI

N.IM ZI

N.IM ZI

N.AM ST

1'14.53

1'12.53

1'13.75

ABSTAND

0.70
0.66

0.60
1.00

0.45
0.81

0.62
0.45

0.78

1.31

0.20

0.00

0.53

0.29
1.01

0.93

0.51

0.71

1.40

0.72

1.70

0.27

0.46

0.93

1.49

3.07

0.64
1.07

1.25
2.29
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RANG START

38

47

26

30

15

10

22

24

21

17

33

28

44

31

36

NR

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

SPRING Fabian

EHRENMUELLER David

ZANNI Alessandro

MONSEN Zack

ANTONIOLI Jacopo Luigi

D'AMICO Edoardo

ZANELLA Tommaso

VOEGELI Julian

ZAZZARO Giovanni

LUIK Juhan

BATTISTI Alberto

CANCLINI Tommaso

SAMBUGARO Filippo

MASNERI Gabriel

PEDRAZZI Yannick

OPMANIS Lauris

BUCHHOLZ Tim Robin

KAUFMANN Matthias

10-02-2022 / Sarentino/Sarntal (ITA)

NAT

Sul

AUT

ITA

SWE

ITA

ITA

ITA

Sul

ITA

EST

ITA

ITA

ITA

ITA

Sul

LAT

Sul

ITA

ZEIT
STRECKE

35.67

37.13

37.35

35.88

36.70

36.89

35.96

35.61

36.38

36.62

36.50

36.11

36.77

36.62

37.02

36.71

37.11

RANG
STRECKE

(43)

(48)

(10)

(28)

(22)

(25)

(24)

(17

@1

(25)

(39)

(29)

(42)

TOTAL
TEILST.

36.68
1'12.35

37.31
1"14.44

37.31
1'14.66

36.50
1'12.38

37.10

37.05
1'13.75

37.05
1'13.94

36.77
1'12.73

36.78
1'12.39

36.89
1'13.27

36.94
1'13.56

36.73
1'13.23

36.68
1'12.79

37.41
1'14.18

37.18
1'13.80

37.54
1'14.56

37.29
1'14.00

37.32
1'14.43

RANG
TEILST.

(16)
®)

(53)
(38)

(83)
(47)

(10)
©

(38)

(33)
(26)

(33)
(30)

(22)
(15)

(23)
(10)

(28)
(22)

(32)
(24)

(19)
(1)

(16)
a7

(58)
(33)

(42)
(28)

(64)
(44)

(81
(81

(55)
(36)

END-
ZEIT

1'12.35

1'14.44

1'14.66

1'12.38

N.IM ZI

1'13.75

1'13.94

1'12.73

1'12.39

1'13.27

1'13.56

1'13.23

112.79

1'14.18

1'13.80

1'14.56

1'14.00

1'14.43

ABSTAND

0.56
0.89

1.19
2.98

1.19
3.20

0.38
0.92

0.98

0.93
2.29

0.93
248

0.65
1.27

0.66
0.93

0.77
1.81

0.82
2.10

0.61
1.77

0.56
1.33

1.29
272

1.06
2.34

1.42
3.10

1.17
2.54

1.20
297
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RANG START

42

34

29

32

19

23

50

46

35

40

NR

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

ROSSONI Federico

BERTAGNOLLI Alessandro

ALARCON Bautista

HOFER Alex

PRUNERI Andrea

CZARNIK Nicholas

CIPRIANO Sebastiano

PACI Gian Marco

DE ZANNA Marco

FONTAINE Nicolas

MERANER Thomas

ZUCCHINI Francesco

Riccardo

PIZZATO Matteo

ZORZ| Sebastiano

GIOVE Girolamo

EPIS Kevin

CANONICO Tommaso

VALZELLI Francesco

DEL LATTE Mattia

COMPLOJ Matthias

MAGON!I Lorenzo

SEPPI Davide Leonardo

10-02-2022 / Sarentino/Sarntal (ITA)

NAT

ITA

ITA

ARG

ITA

ITA

POL

ITA

ITA

ITA

Sul

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SLO

ITA

ITA

ITA

STRECKE  STRECKE

ZEIT RANG TOTAL

TEILST.

37.79

37.14

37.45

37.04 (40) 1'14.49

36.31

35.90 (11) 112.21

37.23

37.09 (41) 114.32

36.93

36.88  (34) 113.81

37.40

37.22

37.20

36.85 (33) 114.05

36.80

36.25 (20) 1'13.05

37.18

37.66

37.28

3611 (17) 113.39

37.57

3746 (51) 1'15.03

37.64

36.98 (38) 1'14.62

37.17

37.20 (45) 114.37

37.29

37.08

37.39  (49) 114.47

RANG
TEILST.

(70)

(40)

(61)
(42)

®)
®)

(47)
(34)

(31
(29)

(67)

(46)

(45)
(32)

(24)
(19)

(42)

(68)

(49)
(23)

(65)
(50)

(67)
(46)

(41)
(35)

(61

@7
(40)

END-
ZEIT

N.IM Z|

N.IM  ZI

1'14.49

112.21

1'14.32

1'13.81

N.IM ZI

N.AM ST

N.IM ZI

N.IM ZI

1'14.05

1'13.05

N.IM ZI

N.AM ST

N.IM  ZI

N.IM  ZI

1'13.39

1'15.03

1'14.62

1'14.37

N.IM Z|

1'14.47

ABSTAND

1.67

1.02

1.33
3.03

0.19
0.75

1.1
2.86

0.81
2.35

1.28

1.08
2.59

0.68
1.59

1.06

1.54

1.16
1.93

1.45
3.57

1.52
3.16

1.05
291

0.96
3.01

ITA0257.870
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RANG START
NR

45 68
36 69
48 70
52 71
72

73

74

75

39 76
62 77
61 78
79

55 80
59 81
63 82
65 83
84

60 85
51 86
87

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

UBERTAZZI Gianluca

MADDALENA Sebastiano

STAUDER Gabriel

SAMBRIZZ| Lorenzo

LOCHMANN Tommy

GALUSZKA Wojciech

DIJKSMAN Christopher

PRINCI Davide

BRAUN Felix

STIRANO Lorenzo

RUNGG Tamino

ROSSI Matteo

LAGEDER Manuel

PASQUARELLA Riccardo

SCHRANZHOFER Hannes

BROGLIO Pietro

LUONGO Alessandro

PALLA Raphael

KOSTOV llia

ANTONIOLI Glauco

10-02-2022 / Sarentino/Sarntal (ITA)

NAT

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

POL

NED

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

AZE

ITA

ZEIT
STRECKE

37.43

37.15

37.34

38.08

36.66

37.74

38.19

37.65

37.66

38.22

38.56

37.82

37.84

RANG
STRECKE

(50)

(44)

(47)

(63)

(27)

(87)

(64)

(83)

(54)

(66)

(70)

(59)

(60)

TOTAL
TEILST.

37.18
1'14.61

37.28
1'14.43

37.42
1'14.76

37.25
1'15.33

37.78

37.13

37.80
1'14.46

38.54
1'16.28

38.08
1'16.27

38.44

38.18
1'15.83

38.36
1'16.02

38.15
1'16.37

37.96
1'16.52

38.43

38.41
1'16.23

37.44
1'15.28

RANG
TEILST.

(42)
(45)

(49)
(36)

(59)
(48)

(48)
(52)

(69)

(39)

()
(39)

(90)
(62)

(73)
(61)

(87)

(79)
(85)

(83)
(59)

(78)
(63)

(72)
(65)

(86)

(84)
(60)

(60)
(61

END-
ZEIT

1'14.61

1'14.43

1'14.76

1'15.33

N.IM ZI

N.IM ZI

N.AM ST

N.AM ST

1'14.46

1'16.28

1'16.27

N.IM  ZI

1'15.83

1'16.02

1'16.37

1'16.52

N.IM ZI

1'16.23

1'15.28

N.IM Z|

ABSTAND

1.06
3.15

1.16
297

1.30
3.30

1.13
3.87

1.66

1.01

1.68
3.00

242
4.82

1.96
4.81

2.32

2.06
4.37

224
4.56

2.03
4.91

1.84
5.06

2.31

2.29
4.77

1.32
3.82

ITA0257.870

SGM/5
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RANG START

40

73

56

57

66

53

58

71

70

7

76

69

54

74

64

NR

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

LAMI Alessandro

ZUECH Sebastian

CATTURANI Umberto Albino

DI GENOVA Matteo

HARLEY Hayden

GIORDA Luca

GEROSA Lorenzo

FADDA Stefano

BORSOTTI Giovanni

NOGLER KOSTNER Diego

RAINER Jakob

KERSCHBAUMER Ivan

STEENSTRA Lars

LANTSCHNER Markus

MONNIER Manuel

BOSIO Tommaso

BACHER Jonas

PLUNGER Jan

KOFLER Manuel

10-02-2022 / Sarentino/Sarntal (ITA)

NAT

ITA

ITA

ITA

ITA

CAN

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

NED

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ZEIT
STRECKE

36.95

38.81

37.69

37.53

39.14

37.27

35.91

37.79

38.64

38.43

39.25

38.96

38.36

37.69

39.33

38.01

RANG
STRECKE

37)

(74)

(55)

(52)

(78)

(46)

(12)

(58)

(1)

(69)

(79)

77

(67)

(85)

(81

(62)

TOTAL
TEILST.

37.52
1'14.47

38.63

1'17.44

38.29
1'15.98

38.46
1'15.99

37.48
1'16.62

38.12

1'15.39

36.27

1'12.18

38.21
1'16.00

39.06

38.41
1'17.05

38.57
1'17.00

38.68
1'17.93

38.87
1'17.83

38.57
1'16.93

38.09
1'15.78

38.32
1'17.65

38.49
1'16.50

RANG END-
TEILST. ZEIT

114.47
(63)
(40)

NIM  ZI

117.44
(93)
(73)

1'15.98
(81)
(56)

1'15.99
(88)
(57)

1'16.62
(62)
(66)

1'15.39
(75)
(83)

N.IM ZI

112.18
(4)
(4)

1'16.00
(80)
(58)

NIM ZI
(100)

1'17.05
(84)
(71)

1'17.00
(91)
(70)

1'17.93
(95)
(77)

1'17.83
(97)
(76)

1'16.93
(91)
(69)

1'15.78
(74)
(54)

1'17.65
(82)
(74)

1'16.50
(89)
(64)

ABSTAND

1.40
3.01

2.51

5.98

217
4.52

2.34
4.53

1.36
5.16

2.00

3.93

0.15

0.72

2.09
4.54

2.94

2.29
5.59

2.45
5.54

2.56
6.47

2.75
6.37

2.45
547

1.97
4.32

2.20
6.19

2.37
5.04

ITA0257.870
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RANG START TEILNEHMER ZEIT RANG TOTAL RANG END- ABSTAND

NR NAME + VORNAME NAT STRECKE  STRECKE TEILST. TEILST. ZEIT

84 107  CAPITANI Stefano ITA 1'22.70
40.93 (109) 4.81
41.77 (84) 122.70 (84) 11.24

108  PALLUA Giovanni ITA N.IM  ZI
39.24 (104) 3.12

49 109  RUFFINONI Luca ITA 1'14.95
38.14 (77) 2.02
36.81 (32) 1'14.95 (49) 3.49

80 110  ERLACHER Matio ITA 1'18.52
39.17  (102) 3.05
39.35 (82) 1'18.52  (80) 7.06

81 111 CLARA Max ITA 1'18.74
39.46 (105) 3.34
39.28 (80) 1'18.74 (81) 7.28

83 112 CASACCIA Carlo ITA 1'18.87
39.18 (103) 3.06
39.69 (83) 1'18.87 (83) 7.41

113 ORSENIGO Pietro ITA N.IM  ZI
38.13 (76) 2.01

78 114 BERTONCINI Jacopo ITA 1'18.27
39.57 (106) 3.45
38.70 (72) 1'18.27 (78) 6.81

68 115  CIARLITTI Matteo ITA 1'16.91
39.06 (100) 294
37.85 (61) 1'16.91 (68) 5.45

75 116 HALLER Moritz ITA 1'17.69
38.95 (98) 2.83
38.74 (73) 1'17.69 (75) 6.23

82 117  TAMERS David ITA 1'18.75
39.93 (108) 3.81
38.82 (76) 1'18.75 (82) 7.29

79 118  RAINER Fabian ITA 1'18.51
39.70 (107) 3.58
38.81 (74) 1'18.51 (79) 7.05

67 119  VIERIN Federico ITA 1'16.85
38.64 (94) 2.52
38.21 (65) 1'16.85 (67) 5.39

120  ADORNI Manuel ITA N.IM  ZI
38.70 (96) 2.58

72 121 WEISSENSTEINER Patrick ITA 1"17.41
39.04 (99) 2.92
38.37 (68) 11741 (72) 5.95
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